2019年9月24日

各  位

会 社 名 あ す か 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  4514 東証第一部）

問い合わせ先 経営企画部長  長尾智仁

（TEL． 03-5484-8366）

  執行役員の異動、担当職務委嘱変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019年10月1日付の執行役員の異動、担当職務委嘱変更および人事異動を下記のとおり決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 執行役員の異動（新任）

氏名 新担当職務 現担当職務

海堀 寛 執行役員 営業本部長 嘱託

2. 執行役員の担当職務委嘱変更

氏名 新担当職務 現担当職務

鬼頭 秀滋
執行役員

監査、法務・コンプライアンス担当
執行役員 営業本部長

3. 人事異動

氏名 新担当職務 現担当職務

関 浩人 営業本部 副本部長 兼 営業企画部長 営業本部 営業企画部長

以 上